

# GENÇLİK GİRİŞİMLERİ EYLEM 1.2

Yerelinize Katkı Sağlayın,  
Yaşayarak Öğrenin!

Bu program sizin için !

Gençlik grupları, Gençlik çalışanları ve liderleri, Sivil toplum kuruluşları,  
Gençlik ile ilgili kamu kuruluşları



# EYLEM 1.2

## GENÇLİK GİRİŞİMLERİ

### 18-30 Yaş arasında iseniz...

- Yerel topluluğunuza faydalı olmak,
- Sosyal girişimciliğinizi geliştirmek,
- Bir AB projesini sokağınızda/köyünüzde/ilinizde uygulamak ister misiniz?

### Bu program sizin için...

- Gençlik grupları,
- Gençlik çalışanları ve liderleri,
- Sivil toplum kuruluşları,
- Gençlik ile ilgili kamu kuruluşları

En az 4 gencin biraraya gelerek yurtiçinde gerçekleştirdikleri ve belirli bir konu üzerine yapılandırılmış (kültür, sanat, çevre, spor, sağlık vb.) projeler için karşılıksız mali destek alabilirsiniz.

#### Yararlanıcılar

18-30 yaş aralığındaki gençlerden oluşan gruplar (Yanlarında bir gençlik çalışanı ya da koçu varsa 15-17 yaş arası gençler de bu projelere kabul edilebilir), Sivil Toplum Kuruluşları (STK), gençlik ve yaygın eğitim alanlarında deneyim sahibi olan kamu kuruluşları ya da kar amacı gütmeyen özel kuruluşlardır.

#### Faaliyet Amacı

Gençlerin, sosyal ve kültürel yönden kendilerini geliştirmeleri ve yerel topluluklarına fayda sağlamalarıdır.

#### Faaliyet İçeriği

Yararlanıcıların, kendi yerel topluluklarında fayda yaratabilecek hedef kitleye ilişkin bir konuda proje gerçekleştirmeleridir.

#### Faaliyet Süresi

3 ile 18 ay

#### Verilen Hibe

Sabit miktar olarak maksimum 10.000 avro, yaygınlaştırma faaliyeti masrafları için sabit miktarın %10'u kadar ek hibe verilebilir.

#### Başvuru Yeri

Faaliyet ülke merkezli olduğundan başvurular, Avrupa Birliği Eğitim ve Gençlik Programları Merkez Başkanlığı'na (Ulusal Ajans'a) yapılmaktadır.

### Ulus Ötesi Gençlik Girişimi yapacaksınız...

Bütün bu özellikleri içinde barındıran projenizi, aynı zamanda AB üyesi ülkelerden bir ya da birkaç ortağı dahil ederek yapabilirsiniz. Bu durumda, yukarıda verilen hibeye ek olarak, uluslararası ulaşım ücretlerini de talep edebilirsiniz (Ön hazırlık ziyareti seyahatlerinin tamamı, proje faaliyeti sırasındaki seyahatler için %70 oranında karşılanmaktadır).



Daha fazla bilgi için [www.ua.gov.tr](http://www.ua.gov.tr)



Adres: Hüseyin Rahmi Sokak No: 2 06680 Çankaya ANKARA  
Telefon: 0 312 409 60 00 • Faks: 0 312 409 60 09 • 0 312 409 60 98  
[www.ua.gov.tr](http://www.ua.gov.tr)

AB Eğitim ve Gençlik Programları Merkezi, ülkemizde, Avrupa Birliği'nin Eğitim ve Gençlik Programlarının yürütülmesi koordinasyon ve uygulamasından sorumlu bir kamu kurumudur.  
Bu yayın için gerekli finansman AB Komisyonu tarafından sağlanmıştır.

### Başvuru Dönemleri

Başvuru dönemlerine ait son başvuru tarihleri aşağıdadır	Proje aşağıdaki tarihlerde başlamalıdır.
1 Şubat	1 Mayıs ile 30 Eylül arası
1 Nisan	1 Temmuz ile 30 Kasım arası
1 Haziran	1 Eylül ile 31 Ocak arası
1 Eylül	1 Aralık ile 30 Nisan arası
1 Kasım	1 Şubat ile 31 Temmuz arası

Gençlik girişimleri, gençlere kendi yerel topluluklarında bir proje planlama ve gerçekleştirilme fırsatı sunar. Gençlerin, bu projelere doğrudan ve aktif bir biçimde katılımını sağlayarak fikirlerini deneme şansı verir. Böylece, gençlerin yaratıcılıklarının gelişmesini, sosyal ve kültürel yönden kendilerini geliştirmelerini destekler. Bunlara ek olarak, gençlerin kendilerini Avrupa'nın bir vatandaşı olarak hissetmelerinin ve Avrupa'nın inşasına katkıda bulduklarının farkındalığını yaratmaya çalışır. Gençlik girişimleri; yaşayarak ve uygulayarak öğrenmeyi içeren önemli bir yaygın eğitim deneyimidir.

